Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
ДУМА
Cельского поселения
Раздольинского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е
 От  27.11.2014г. года                                                                                        №  87                                                                                                                              п. Раздолье

Об утверждении структуры аппарата Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования
на 2015 год.

    В соответствии со ст.ст.29,31,34,46  Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования РЕШИЛА:
  1.  Утвердить структуру аппарата Думы  сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2015 год. (Приложение 1).
  2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2015 года.
  3.Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Раздольинский информационный вестник» и на сайте администрации Раздольинского муниципального образования.

Председатель Думы
сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                                             С.И. Добрынин.

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                                               С.И. Добрынин.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к  решения Думы сельского                                                                                  поселения Раздольинского муниципального
                                                                            образования от 27.11.2014г. № 87

СТРУКТУРА
аппарата Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования

   Аппарат Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования  состоит из:
   - председателя Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования – глава сельского поселения Раздольинского муниципального образования;
  - заместителя председателя Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования;
  - муниципального служащего – главного специалиста аппарата Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования.

[bookmark: _GoBack]